

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní kraje
IČO: 70890749
DIČ: CZ70890749
(dále jen „**Kupující**“)

a

TOMBAK spol. s r.o.

se sídlem: Na Bělidle 1C, Jihlava
zastoupená: p. Milan Tomeka
IČO: 26939304
DIČ: CZ26939304
bankovní spojení: Komeční banka Jihlava
číslo účtu: 279767200287/0100
(dále jen „**Prodávající**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto smlouvu:

Čl. I

Předmět smlouvy

1. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu **Systém na měření spotřeby elektrické energie**, skládající se z položek uvedených v příloze č. 1 (dále jen „zboží“), a to za cenu uvedenou v čl. VI.

Čl. II

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje řádně a včas dodané zboží od Prodávajícího za podmínek uvedených v této smlouvě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za podmínek sjednaných v této smlouvě.
3. Smluvní strany jsou si povinny poskytovat nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

Čl. III

Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa převzetí, tj. do sídla Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava.

2. Zboží je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 60 dnů od uzavření této smlouvy.
3. Osobou oprávněnou převzít nainstalované zboží za kupujícího je kontaktní osoba kupujícího dle čl. VI. Prodávající je povinen osobě oprávněné převzít zboží sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to e-mailem nebo telefonicky.
4. Součástí dodávky je doprava, montáž zboží, uvedení do provozu, zpracování dokumentace skutečného provedení a proškolení obsluhy.
5. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu.
6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta). Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího listu kupujícím.

Čl. IV Kupní cena

1. Cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevná a nejvýše přípustná, a to ve výši **201 882,- Kč bez DPH**.
2. K ceně bude připočtena zákonná sazba DPH.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné sazby DPH uvedené v ceně nebudou uzavírat písemný dodatek na změnu ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Čl. V Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. Prodávajícím předložená faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne prokazatelného doručení Kupujícímu.
2. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u správce daně, zaplatí Kupující cenu na jiný účet Prodávajícího, který bude zveřejněn v souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti.
5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Prodávajícím.

Čl. VI

Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Prodávajícího je: Milan Tomečka e-mail: tombak@tombak-elektro.cz tel.: 603426555
2. Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických je: Ing. Martin Procházka, e-mail: prochazka.p@kr-vysocina.cz, tel: 564 602 110.

Čl. VII

Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
2. Náhrada škody se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku.

Čl. VIII

Prodlení, sankce

1. Jestliže je Prodávající v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Prodávající oprávněn uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč z celkové ceny zboží, a to za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se Prodávající nezbujuje povinnosti splnit závazek přijatý touto smlouvou.
2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Čl. IX

Platnost, změna, a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí Kupující a informuje o tom Prodávajícího.
2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.
4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodů. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Čl. X

Závěrečná ustanovení

1. Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu s platnými Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona.
4. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
6. Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – technická specifikace zboží.

Za Prodávajícího:

Za Kupujícího:

Milan Tomečka
podepsáno elektronicky

RNDr. Jan Břížďala
podepsáno elektronicky

Příloha č. 1 – technická specifikace zboží

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava el. rozvodů - serverovna F

KSO:

Místo: Kraj Vysočina - Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:

TOMBAK s.r.o., Na Bělidle 1C, Jihlava

Projektant:

Bez PD - základní zadání

Zpracovatel:

Milan Tomečka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	213 631,00
Materiál	128 480,90
Montáž	85 150,10
Ostatní náklady	-11 749,70

Cena bez DPH	201 881,30
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	201 881,30	21,00%	42 395,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	244 276,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Úprava el. rozvodů - serverovna F

Místo: Kraj Vysočina - Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava
Zhotovitel: TOMBAK s.r.o., Na Bělidle 1C, Jihlava

Datum: 22. 1. 2024
Projektant: Bez PD - základní zadání
Zpracovatel: Milan Tomečka

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	128 480,90	85 150,10	213 631,00
21-M - Elektromontáže	128 480,90	45 500,10	173 981,00
OST - Ostatní	0,00	39 650,00	39 650,00

2) Ostatní náklady	-11 749,70
Doprava	3 204,47
Slevy/odečty - KROS	-14 954,17
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	201 881,30

Stavba:

Úprava el. rozvodů - serverovna F

Místo:

Kraj Vysočina - Jihlava

Datum:

22. 1. 2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

Bez PD - základní zadání

Zhotovitel:

TOMBAK s.r.o., Na Bělidle 1C, Jihlava

Zpracovatel:

Milan Tomečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

213 631,00

D 21-M Elektromontáže

173 981,00

5	K	741336843	Demontáž měřicího přístroje 230V	kus	54,000	0,00	130,00	7 020,00
3	K	741331031	Montáž elektroměru jednofázového bez zapojení vodičů	kus	54,000	0,00	164,00	8 856,00
1	M	1338756	ELEKTROMER PRO1-MB 0,25-45A M-BUS MID	kus	54,000	1 650,00		89 100,00
4	K	741761015	Montáž rozšiřujícího modulu pro vzdálený odečet dat z elektroměru	kus	6,000	0,00	564,00	3 384,00
6	M	39491026	Převodník mbus 15 na Ethernet - pro 15 zařízení	kus	6,000	3 800,00		22 800,00
7	K	741330011	Montáž spínaného zdroje 230/24V	kus	6,000	0,00	343,00	2 058,00
2	M	1503874	SPINANY ZDROJ HDR-30-24 36W 24V	kus	6,000	590,00		3 540,00
8	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	290,000	0,00	28,30	8 207,00
9	M	345670400	Lisovací trubička 0,5-2,5mm	bal	1,500	460,00		690,00
19	K	210800411	Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených volně	m	162,000	0,00	15,80	2 559,60
20	M	PKB.607593	Vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 2,5mm	m	162,000	12,50		2 025,00
17	K	210800646	Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených pevně	m	54,000	0,00	32,00	1 728,00
18	M	341421570	Vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2 (zaleno/zlутý)	m	54,000	19,70		1 063,80
29	K	210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	kus	6,000	0,00	118,00	708,00
31	M	35822107	Jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B	kus	6,000	210,00		1 260,00
22	K	220280223	Montáž datového kabelu a vyvázání	m	315,000	0,00	28,90	9 103,50
21	M	ADI.0051250.UR S	Kabel UTP drát CAT6 SOLARIX, PVC, cívka 500m, šedý	m	315,000	13,90		4 378,50
25	K	220300663	Napojení datových kabelů a osazení konektoru	kus	14,000	0,00	134,00	1 876,00
26	M	354360200	Datový konektor RJ45 CAT6	kus	14,000	5,90		82,60
27	M	354360200.	Ochrana konektoru RJ45 CAT6	kus	14,000	6,50		91,00
28	M	749101030	Ostatní upevňovací a montážní materiál	kus	6,900	500,00		3 450,00

D OST Ostatní

39 650,00

10	K	900001	Práce spojené s montáží	kpl.	1,000	0,00	9 620,00	9 620,00
11	K	900015	Revizní technik, vypracování revizní zprávy v rozsahu montáží	kpl.	1,000	0,00	1 690,00	1 690,00
12	K	900018	Úprava silových rozvodů - datové pole	kpl.	1,000	0,00	13 400,00	13 400,00
13	K	900019	Napojení na stávající zařízení a rozvody + zajištění vypnutého stavu	kpl.	1,000	0,00	3 300,00	3 300,00
14	K	900020	Odzkoušení a popis zařízení	kpl.	1,000	0,00	2 220,00	2 220,00
15	K	900031	Uvedení zařízení na potenciál, provedení ochranného pospojení	kpl.	1,000	0,00	2 220,00	2 220,00
16	K	900036	Zakreslení dokumentace rozvodnice dle skutečnosti	kpl.	1,000	0,00	7 200,00	7 200,00